УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 20.03.2023 г.                                                                                №______

          О реализации проекта «Школа осознанного родительства»

В соответствии с письмом Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан

от 27.02.2023 №198-исх. Министерство образования и науки Республики Татарстан о

реализации проекта «Школа осознанного родительства»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю  образовательного учреждения определить  классы или группы для

участия в проекте «Школа осознанного родительства»;

2.  Педагогам пройти обучение по программе через подключение к вебинарам педагогов и

воспитателей образовательных организаций по ссылке: https//vk.com/video/playlist/-

113551114_24 до 30.03.2023 г.;

3. Использовать в работе методические разработки, размещенные на сайте ФГБНУ

«ИИДСВ РАО» https//xn--80adrabb4aegksdjbafk0u.xn--plai/azbuka-semi/, методические

материалы проекта https://институтвоспитания.рф/azbuka-semi/;

3. Предоставить информацию по пройденному обучению до 30.03.2023 г., согласно

приложению  на электронный адрес let-imc@mail.ru Любецкой Э.Т.;

4.  Ответственность за реализацию проекта «Школа осознанного родительства»

возложить  на методиста по воспитательной работе Любецкую Э.Т.;

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника по

воспитательной работе Дмитриеву И.В.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский МР» РТ                                                    В.С.Санатуллин

Исп.И.В.Дмитриева

8(85595) 5-03-49

https://институтвоспитания.рф/azbuka-semi/
mailto:let-imc@mail.ru

                                                                                                                                  Приложение

 Итоговая информация по реализации программы «Школа осознанного родительства»

№ п/п Дата обучения ФИО прошедшего обучение